
 
Uchwała nr XLVIII.217.2018 

Rady Gminy w Promnie 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, będących 
absolwentami szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Promna”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 90t ust. 4 ustawy                               
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 ze zm.)                
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale nr XXIV/125/12 Rady Gminy w Promnie z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów w ramach „Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, będących absolwentami szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Promna” wprowadza się następujące zmiany: 
 - § 3 pkt 2 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 
   „ 1)  uczniom osiągającym wyróżniające wyniki w nauce 

- Szkoła Podstawowa najwyższa średnia ocen z klas IV-VIII 
- Gimnazjum najwyższa średnia ocen z klas I-III” 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

         Zbysław Budyta 
 


